
Jogo: 12FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 3º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 5  

Jogo: Monte Cristo EC / GO X Pires do Rio F.C. / GO

Data: 24/10/2018 Horário: 15:30 Estádio: Zico Brandão / Inhumas

Arbitragem

Arbitro: Amarildo Martins Ferreira (INT / GO)

Arbitro Assistente 1: Hederson Leao dos Anjos (INT / GO)

Arbitro Assistente 2: Roberto Pereira da Silva (INT / GO)

Quarto Arbitro: Edilson Abadio da Silva (INT / GO)

Delegado Local: Romulo Soares Teixeira (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 15:23     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 15:23     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 15:30 Atraso: Não Houve

Término do 1º Tempo: 16:16 Acréscimo: 1 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 16:29     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 16:29     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 16:31 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 17:19 Acréscimo: 3 min

Resultado do 1º Tempo: 0 X 0 Resultado Final: 0 X 2

Relação de Jogadores

Monte Cristo EC / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Paulo Henr ... Paulo Henrique Campo ... T(g) P 516318

2 Rogerio Rogerio Conceicao da ... T P 522858

3 Luiz Ferna ... Luiz Fernando Domingos T P 521424

4 Romario Romario Alves dos Santos T P 329999

5 Gean Gean Carlos Pereira  ... T P 413940

6 Maycon Pau ... Maycon Paulo Fernand ... T P 463909

7 Otavio Otavio Felix de Sous ... T P 522811

8 Anderson Anderson Barbosa da  ... T P 304391

9 Benhur Benhur Carvalho dos  ... T P 406078

10  Hemerson Vale S. Souza T 643647

11 Guilherme  ... Guilherme de Jesus Porto T P 518869

12 Yuri Yuri Bessie Costa Gu ... R(g) P 426942

13 Baiano Eferson de Jesus Con ... R P 531160

14  Pedro Henrique N. Fe ... R 629062

15  Alberto Mario Santini R 636823

16 Rafael Rafael de Souza Lima R P 543176

17 Josenildo Josenildo Vasconcelo ... R P 528194

18 Leandro Leandro Alves Freitas R P 441901

  

  

  

  

  

Pires do Rio F.C. / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Rodolfo Rodolfo dos Santos d... T(g) P 293294

2 Lucas Lucas da Silva Ribeiro T P 431263

3 Railon Railon Sousa Santos T P 395566

5 Lucas Lucas Rocha Santos T P 316781

6 William William Fernandes Santos T P 340752

7 Renan Renan Sgaria Farias T P 355727

8 Renato Renato Correa Barros... T P 395965

9 Jildemar Jildemar Dias Paixão T P 402566

10 Cristiano Cristiano Teixeira T P 172130

11 Luis Henri ... Luis Henrique da Sil... T P 519414

73 Raykar Raykar dos Santos Campos T P 550852

12  Fabrycio Gabriel Cos... R 439876

13 Lidio Lidio Chacon Juliao R P 174713

14 Arthur Arthur Vieira Machado R P 321621

15 Marcos Pau ... Marcos Paulo Rodrigu... R P 454408

16 Fabio Fabio da Silva Souza R P 435598

17 David David Santos Silva R P 316375

18 Marcos Marcos Brito dos Santos R P 547324

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Monte Cristo EC / GO

Técnico: Aguiar Lima De Araujo - 3463185

Auxiliar Técnico: . - .

Médico: Itamar C. De Figeueiredo - 1910

Preparador Físico: Paulo H. Da Silva  - 004072-G/GO

Massagista: Jorge Nel De Assis - 022014153

Preparador De Goleiro: . - .

Pires do Rio F.C. / GO

Técnico: Robison Roberto Dos Santos  - 006623-p/go

Médico: Tiago Martins Ferreira  - 19118

Massagista: Wellington Basílio De Lima  - 3758344

Preparador De Goleiro: . - .

Auxiliar Técnico: . - .

Preparador Físico: Gilberto Teixeira Ganda - 006408-P/GO

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

27:00 2T 10 PN Cristiano Teixeira Pires do Rio F.C./GO

36:00 2T 7 NR Renan Sgaria Farias Pires do Rio F.C./GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

19:00 1T 4 Romario Alves dos Santos Monte Cristo EC/GO

Motivo: A2.1.  Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra decisão da arbitragem. - Reclamar

contra decisão do assistente n 1

22:00 1T 6 Maycon Paulo Fernandes dos Santos Monte Cristo EC/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - Falta temerária na disputa de bola

20:00 1T Renato Correa Barros Filho Pires do Rio F.C./GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - Falta temerária na disputa de bola.

34:00 2T 73 Raykar dos Santos Campos Pires do Rio F.C./GO

Motivo: A1.2.  Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calço em um adversário de maneira temerária na disputa da bola  - Falta temerária

na disputa de bola.

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador

28:00 2T 6 Maycon Paulo Fernandes dos Santos - Monte Cristo EC/GO

2º Cartão Amarelo Motivo: V2.8.  Outro motivo (detalhar no campo expulsões) - Reclamar acintosamente após a marcação de um pênalti contra sua

equipe. indo em direção ao arbitro proferindo as seguintes palavras " porra caralho vai usar o mesmo critério do outro lado?. o mesmo

deixou o campo de jogo normalmente.  
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Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL

Relatório do Assistente

.

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

45:00 INT Pires do Rio F.C./GO 17 - David Santos Silva 11 - Luis Henrique da Silva Br ...

19:00 2T Monte Cristo EC/GO 17 - Josenildo Vasconcelos do  ... 11 - Guilherme de Jesus Porto

26:00 2T Pires do Rio F.C./GO 14 - Arthur Vieira Machado 8 - Renato Correa Barros Filh ...

30:00 2T Monte Cristo EC/GO 13 - Eferson de Jesus Conceiçã ... 17 - Josenildo Vasconcelos do  ...

31:00 2T Pires do Rio F.C./GO 16 - Fabio da Silva Souza 10 - Cristiano Teixeira

38:00 2T Monte Cristo EC/GO 15 - Alberto Mario Santini 2 - Rogerio Conceicao da Silv ...
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Monte Cristo Esporte Clube 

 

   

CNPJ: 02.917.888/0001-57 	FILIADO Á FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 

JOGO: 	MONTE CRISTO X Pires do Rio 

DATA: 

24/1C/2018 
HORAS - 15:30 	LOCAL: Zico 

Brandão 

CATEGORIA: 

PROFISSIONAL 

JOGO: 3P- 

TURNO: 1 

CAMPEONATO GOIANO DIVISÃO DE ACESSO  -  2017 

BOLETIM INFORMATIVO  DE ARBITRAGEM 
N T/S NOME APELIDO C FGF/RG DT. NASC. 

1 T Paulo Henrique C. Ramalho Paulo P 516318 12/09/1988 
2 ■ T Rogério Conceição  Silva Rogerio P 522858 17/06/1998 

T Luiz Fernando Domingos Fernando P 521424 14/11/1992 

4 T Romario Alves Santos Romario P 329999 16/02/1989 
5 T Gean C. Pereira Araujo Gean P 413940 05/01/1998 
6 T Maycon Paulo F. dos Santos Maycon P 463909 08/02/1996 
7 T Otavio Felix  Sousa  Filho Otavio P 522811 21/04/1998 
8 T Anderson Barbosa  Silva Trindade P 304391 25/10/1988 
9 T Renhur C. Santos Dantas Benhur P 406078 12/01/1997 

10 T Hemerson Vale S. Souza Hemerson P 643647 30/11/1993 

11 T Guilherme Jesus Porto Guilherme P 518869 18/06/1996 

12 S Yuri Bessie C. Guimarães Yuri P 426942 28/06/1995 
13 S Eferson Jesus Conceição Macale P 531160 16/02/1996 
14 S Pedro Henrique N. Ferreira Pedrinho P 629062 17/08/1999 
15 S Alberto Mario Santini Italiano P 636823 13/02/1990 
16 5 Rafael R. Sousa  Lima Rafael P 614776 03/11/1997 
17 S losenildo V. Nascimento Nildo P 528194 02/12/1999 
18 5 Leandro Alves  Freitas Leandrinho P 441901 15/01/1996 

TÉNIC 	guilar lim 	de 	aújo 

PREPARADOR  DE  GOLEIRO: 

MÉDICO: Itamar C. de Figueredo 

PREPARADOR FÍSICO:  Vc.,..:...dx? 
5., 

0C4  O •?-,D,  -  6)6-7. 

MASSAGISTA:  Jorge  Nei de  Assis 

Ot). • .2-_-,1. /o  5-_.  3 

CAPITÃO: Luiz Fernando 

---- 	,,,,, 
,...,.....,.- 

PRESIDENTE DO CONSELHO: GUSTAVO JÚNIO SOUSA SANTOS 
. 	 8.... 	d 	• 	.., 

MONTE CRISTO  t. 71  ''TE  CLUBE 
Cf  -r" 	r .r- rir 

. L  t.IJI. 



PIRES DO RIO FUTEBOL CLUBE 

CNPJ: 01350693/0001-05 	 FILIADO À FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 

JOGO: 	 MONTE CRISTO E.C. X PIRES DO RIO F.C. 

DATA: 

24/10/2018 

HORAS: 

	 15h3Omin 

LOCAL: ZICO 

BRANDÃO 

CATEGORIA: 

PROFISSIONAL 

JOGO: 03 

TURNO:01 

CAMPEONATO GOIANO DA 3§ DIVISÃO — 2018 
, ss km-76—  

cv ,t 

Iti 
1  Ir 

BOLETIM INFORMATIVO DE ARBITRAGEM 
N 2  NOME APELIDO C CBF N 2  DATA NASC. 
01 T RODOLFO DOS SANTOS DE JESUS RODOLFO P 293294 14/08/1983 
02 T LUCAS DA SILVA RIBEIRO LUQUINHA P 431263 24/05/1995 
03 T RAILON SOUZA SANTOS RAILON P 395566 02/08/1994 
05 T LUCAS ROCHA SANTOS ROCHA P 316781 04/03/1996 
06 T WILLIAM FERNANDES SANTOS WILLIAM 

SANTOS 
P 340752 06/06/1990 

07 T RENAN SGARIA FARIAS RENAN P 355727 18/06/1995 
08 T RENATO CORREA BARROS FILHO RENATIN P 395965 09/06/1997 
09 T JILDEMAR DIAS PAIXÃO GIL P 402566 05/01/1989 
10 T CRISTIANO TEIXEIRA CRISTIANO P 172130 15/03/1988 
11 T LUIS HENRIQUE SILVA BRAZ LUIS P 519414 08/08/1998 
73 T RAYKAR DOS SANTOS CAMPOS RAYKAR   59.) 	: 19/07/1997 

SUPLENTES 
12 S FABRYCIO GABRIEL COSTA ROCHA FABRYCIO P 439876 28/03/2000 
13 S LIDIO CHACON JULIÃO LIDIO P 174713 26/03/1988 
14 S ARTHUR VIEIRA MACHADO ARTHUR P 321621 22/07/1996 
15 S MARCOS PAULO RODRIGUES LIMA MARCOS P 454408 13/05/1996 
16 5 FÁBIO SILVA SOUSA FABINHO P 435598 10/04/1995 
17 S DAVID SANTOS SILVA DAVID P 316375 15/10/1997 
18 MARCOS BRITO DOS SANTOS BRITO P 547324 25/01/1998 

UNIFORME CAMISAS CALÇÕES MEIAS GOLEIROS CAMISAS CALÇÕES MEIÕES 
N 523 PRETO E 

BRANCO 
PRETO PRETO VERDE/LARAN 

JA 
PRETO AZUL/ 

AMARELO 

COMISSÃO 
----- 	 TÉCNICA 

TÉCNICO:  ROBSO 

ROBSON S. NTO 

CREF: 00:•  ,. 	 ' /GO 

PREPARADOR FÍSICO: 

RG: 

eiluicro 7-eftE 	MA 

eio 	- e/Go 
MASSAGISTA: 

w Elí  ,  •1/4n-Tars./ 	SJ   

d  Ç  LÀ PtA 

Re 3R -S 53L19 

MÉDICO: 

TIAGO MARTINS FERREIRA 

RIBEIRO — CRM: 19118 

SUPERVISOR DE FUTEBOL: 

MAURÍLIO JOSÉ SEVERINO 
ALVES 

RG: 43619 	S P-GO 

dç,' 	, 
J 	4,- ,  4,;»,  

CAPITÃO: 

RODOLFO DOS SANTOS DE JESUS - 1  

JOGO: 

MONTE CRISTO E.C. 
X 

PIRES DO RIO F.C. 
LOCAL: INHUMAS - GO 

H. 15h 30 min 

AU ILIAR TÉCNICO: 

GILBERTO TEIXEIRA GANDA 
RG: 
CREF: 
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